

## KIERTOKIRJEKOKOELMA

1957

N:o 41—42

N:o 41.

## Kiertokirje

virkojen ja toimien julistamisesta haettaviksi.

Posti- ja lennätinhallitus julistaa haettaviksi seuraavat virat ja toimet:

*Kansliaosaston* kirjanpitäjän virka, johon hakemukset on lähetettävä sanotulle osastolle.

*Lennätinliikenneosaston* alaisen linjahallinnon virat, joihin hakemukset on lähetettävä sanotulle osastolle:

konttorinhoitajan apulaisen a. p. virka Lappeenrannan posti- ja lennätinkonttorissa;

kontrollöörin virka Seinäjoen posti- ja lennätinkonttorissa;

kolme ekspeditöörin virkaa, joista yksi Helsingin ja yksi Turun lennätinkonttorissa sekä yksi Mikkelin posti- ja lennätinkonttorissa;

ensimmäisen kirjurin virka Ivalon posti- ja lennätintuomiossa ja

Helsingissä, helmikuun 28 päivänä 1957.

seitsemän sähköttäjän virkaa, joista kolme Helsingin lennätinkonttorissa ja yksi Tampereen ja Turun lennätinkonttoreissa sekä Lappeenrannan ja Salon posti- ja lennätinkonttoreissa.

*Talousoosaston* virat ja toimet, joihin hakemukset on lähetettävä sanotulle osastolle:

ekspeditöörin virka;

kirjurin a. p. virka sekä

kaksi toimistoapulaisen tointa.

*Hakuaika edellälueteltuihin virkoihin ja toimiin päättyy maaliskuun 30 päivänä 1957 kello 12.00. Postitse lähetetty hakemus katsotaan posti- ja lennätinhallitukselle annetuksi määräaikana, jos hakemuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetysten saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu posti- ja lennätinhallitukselle viimeistään edellämainittuna määröpäivänä.*

Toimeksi saanut:

**K. Söderström.**

N:o 42.

**Kiertokirje**  
puhelintoimipaikkojen perustamisesta.

Seuraavat puhelinasemat on perustettu:

*Hamula*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Iiro*, taksa-alue 89; 1. 2. 57 lukien; toimii Seinäjoen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Jokijärvi, Pielavesi*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Jylhä*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Katajamäki*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Länsi-Säviä*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Saarela, Pielavesi*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Saramo*, taksa-alue 119; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Nurmeksen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Säviä*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

*Tossavanlahti*, taksa-alue 105; siirtyy posti- ja lennätinlaitokselle 1. 4. 57 lukien; toimii Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin alaisena.

Ensi huhtikuun 1 päivästä lukien posti- ja lennätinlaitos hoitaa Keiteleen ja Pielaveden puhelinkeskuksien toimialueilla myöskin paikallispuhelinliikenteen.

Helsingissä, 2 päivänä maaliskuuta 1957.

**Pääjohtaja S. J. Ahola.**

Johtaja *Wainö Honkanen.*